

Protokoll fört vid styrelsemöte per telefon i SPF Seniorerna
Plogen i Lingham 2021-05-06

1 Öppna mötet

Staffan Danielsson blev försenad så Leif Lindh öppnade mötet
och hälsade alla välkomna.

2 Närvaro

Nedanstående personer deltog på mötet:

Staffan Danielsson	Leif Lind
Allan Ånell	Lilly Svensson
Jan-Åke Andersson	Britt-Marie Andersson
Hans Flink	Berith Greck-Ånell
Ann-Britt Flink	Björn Johansson
Gunilla Runesson	Nils Backer
Åke Lind	

Magnus Carlsson och Lars Bergman hade anmält förhinder.

3 Godkännande av dagordning

Föreslagen dagordning godkändes.

4 Protokoll från föregående möte

Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till
handlingarna.

5 Ekonomi

Kassören Hasse meddelade att Plogen har fått 15 240,- från
förbundet, 60,- per medlem, som medlemsavgift. Plogen har fått
betala 2 380,- till distrikt och förbund för de medlemmar över 90 år
som hittills inte har behövt betala medlemsavgift.

Hasse har kontaktat kommunens äldrenämnd angående att Plogen har missat att ansöka om bidrag i tid. Äldrenämnden ska ha möte 20 maj och diskutera bidragsansökningar, så då får vi se om vi får något bidrag.

Hasse har varit i kontakt med Länsförsäkringar för att Plogen vill byta bank från Nordea. Han kommer att få uppgifter per post från dem. Bland annat kommer Plogen att få ett bankkort så att man kan sätta in pengar, från till exempel månadsmöten, i speciella bankomater.

6 Medlemsantal

Plogen har i dagsläget 267 betalande medlemmar om man räknar med de över 90 år som inte behöver betala. Flera medlemmar har inte betalt trots påminnelse och innan Hasse tar bort dem ur medlemsregistret ska han ta kontakt med dem.

7 Beslut om årsmöte i juni

Vi beslutade att årsmötet ska hållas den 18 juni kl 14.00 i Linneberga Loge. Vi börjar redan kl 12.00 med "sill och pära" och efter årsmötesförhandlingarna kommer vi att få lyssna på Frazzes. Staffan kontaktar dem och skriver en kallelse till årsmötet som skickas per mail till våra medlemmar. Han skickar också en blänkare till Åkerbobladet.

Medlemmarna måste anmäla sig till årsmötet och Britt-Marie undrade hur många som vi kan ta emot, men vi bestämde inget antal beroende på att vi inte vet hur restriktionerna är vid den tidpunkten.

Valberedare Leif informerade om att man har en kandidat som kan tänka sig att ta över sekreterarbetet efter Ann-Britt. Han tyckte också att man skulle dela upp arbetsuppgifterna på flera personer så att sekreteraren bara skulle behöva skriva kallelser och protokoll. Programhäftet skulle någon annan kunna ta hand om.

8 Styrelseförslag brukare och medlemsavgift för alla, även de över 90år

Staffan informerade om att han föreslagit en motion på distriktsstämman att man skulle diskutera användandet av ordet brukare, och styrelsemötet tillstyrkte den motionen.

På Plogens årsmöte läggs en motion om att alla medlemmar, även de över 90 år, ska betala medlemsavgift efter 2022. De 90-åringar som hittills har sluppit betala får vara kvar i det gamla.

1 Diskussion kring aktiviteter i sommar och höst

Staffan har kontaktat underhållare till årsmötet och månadsmötena i höst.

Britt-Marie och Lilly kan arrangera studiebesök och besök på Valö när restriktionerna tillåter det.

Samma gäller för Dalslandsresan som Allan planerar till 27-29 augusti.

Jan-Åke har förslag på tipspromenader och utflykter om restriktionerna förändras och man får vara fler än 8 personer utomhus.

10 Rapport från kretsen och distriktet

Staffan meddelade att

- Kretsen har valt ny ordförande, sekreterare och revisor
- Distriktets ordförande Lövbom avgår och ersätts av Christer Viström.

11 Rapporter

Under folkhälsoveckan 17 – 21 maj kommer förbundet att ha ett digitalt program över nätet med föreläsningar och bland annat ge förslag på aktiviteter för att inspirera folk att röra mer på sig och få en bättre hälsa. För mer information gå in på

<https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/folkhalsovecka>

1 Nästa styrelsemöte

Nästa styrelsemöte planeras äga rum torsdagen den 10 juni kl 14.00 i Erikstad.

2 Övriga frågor

Staffan har kontaktat församlingsgården och preliminärbokad tid för våra månadsmöten i höst.

14 Mötet avslutas

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade telefonmötet med en önskan om att restriktionerna ska lätta och att vi ska kunna återgå till "normala" tider.

Vid protokollet

Ann-Britt Flink, sekreterare